ПРОТОКОЛ заседания жюри № ^  от " У , Р г/  2 0  J \ .

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _______

Образовательное учреждение: , У
Дата проведения олимпиады: Q3..£c> £ 3 /  Количество участников:
Место проведения (указать ОУ): ф  О  <У t  ^  ^

Kjiacc: ,3 С 7^ <F 'З  / /  ---- ^--------- 7---- 7 — ? '------

t
f

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: /£) 7 7  " ^  *-т 3?, У!.__________________________________________ ______________________________________________________
члены жюри: У Г и > - 7 . У -  Ю  ■ Г У ,  у 4 . ^  3 /s-v w  а  с Л / - ^ у \._____________

У пп a  tM  &  ____________________________________________________________________ •____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) 7-d-e? _________ ;___________________________ ______ '_____________________________________________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа* всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) <2^ ^ ? _______________________ i___________ _______________________________________________________(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:____________________________________________________________________